Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 16/2025

Lp.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr poz.
w STWPL

157
175
177
188
205
206
210
211
219
220
221
224
227
245
246
251
252
253
254
256

Kod czynnosci do

rozliczenia
SZUK-PEDR
SZK-1R
SZK-WR
OPR-SC
ZAr-KOMP
GRAB-R
OSt-ATM
OSt-REG
ZAt-1
ZAk-2
ZAL-4
SIEW-KC
NAW-MIND
PIEL-RN
PIEL-RN1
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC

WYOR-CK

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkétkowania
Szkotkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkotkowania
Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym
Zatadunek kompostu na wozy lub przyczepy
Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych
Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi
Regulowanie potozenia oston
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem
Nawozenie mineralne dolistne
Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodoéw
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby
Bronowanie
Orka petna

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych

Jedn. miary

SZT
TSZT
TSZT

HA
M3P
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
M3P
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR

llos¢é
75,00
2,40
2,40
5,04
120,00
200,00
349,40
239,50
180,00
1200,00
54,00
112,30
544,57
957,70
85,00
2 667,00
239317
1342,80
908,10

61,00
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Lp.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr poz.
w STWPL

259
260
261
290
295
296
306
307
308
313
327
338
340
360
361
362
363
364
366
367
369
370
373
380

Kod czynnosci do

rozliczenia
WELOK-SC
WAL-SC
WYC-SC
SIEW-DC
NAW-MINER
NAW MINES
WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
SIEW-R
WYW-GRZ
N-ZSGDNSO
N-ZSGDNMD
ZB-NASDB
ZB-NASBK
ZB-NASBRZ
ZB-NASLP
ZB-NASGB
ZB-NAS OL
ZB NASCZR
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ RU8
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac
Wyréwnywanie powierzchni widka
Watowanie petnej orki - jednokrotne
Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Siew nasion drobnych
Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane recznie
Startowy wysiew nawozéw recznie
Wyjecie 1-latek
Wyjecie 2-3 latek
Wyjecie materiatu 4-5 letniego
Siew nasion

Formowanie grzedy siewnej

Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych

Zbiér szyszek z drzewostandw nasiennych modrzewiowych
Zbior nasion deba

Zbiér nasion buka

Zbior nasion brzozy

Zbior nasion lipy

Zbior nasion graba

Zbior nasion olszy

Zbiér nasion czeres$ni

Zbior nasion pozostatych gatunkéw
Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

AR
AR
AR
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
AR
AR
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

llos¢

55,43
658,10
79,30
33,00
544,57
544,57
190,00

1 350,00
60,00
79,30
112,30
1200,00
50,00
1004,00
100,00
8,00
4,00
5,00
15,00
5,00
16,00
746,00
50,00

62,00
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